
Smlouva o dílo

kterou niže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a následujIchni zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřeli

1. Smluvní strany

Objednatel : Domov pro seniory Strážnice,příspěvková organizace
Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice
zastoupený paní JUDr. Ivanou Kyjovskou
lČ: 47375604
číslo účtu:

Zhotovitel: Jiří Pleskač
Gajdošova 46, 615 00 Brno
lČ: 12149098
DIČ: CZ 5603132590
Bankovní spojení: kb Brno
číslo účtu:

2. Předmět díla

2.1. Předmětem smlouvy o dílo se rozumí Nákup velkokapacitní pračky podle cenové
nabídky ze dne 26.3.2017 a její montáž v prádelně zadavatele

2.2. Místo plnění: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace,
Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice

2.3. Zhotovitel provede dílo v rozsahu kompletní dodávky, která zahrnuje:
· dodávku 1 ks automatické pračky zn. Elektrolux W 5180 H
· montáž vC. zapojení,
· zaškoleni obsluhy,
· dopravu.

3. Čas plněni

3.1. Zařízení bude dodáno a namontováno v termínu: do 3 týdnů od podpisu smlouvy
Dílo bude prováděno dle vzájemně odsouhlaseného postupu prací.

3.2. jestliže je zřejmé, že dílo nebude dokončeno v stanoveném terminu z důvodu
neodvratitelné události nemající původ v provozu zhotovitele, zhotovitel písemně
upozorni objednatele, jenž navrhne takové prodlouženI termínu, které lze považovat
za odpovídajÍcÍ.



4. Cena díla

4.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele.
Celková cena je členěna na cenu bez DPH, samotnou DPH a cenu celkem s DPH.

4.2. Cena díla je sjednána ve výši:

výrobek Počet ks Cena DPH 15% Cena celkem
bez DPH vC. DPH

ELEKTROLUX 1 208 696,- 31 304,- 240 000,-
W 5180H

5. Smluvní pokuty

Pro případ nesplnění smluvního závazku má oprávněná strana právo účtovat straně povinné
následující smluvní pokuty:

1. Za nesplnění termínu kompletní dokončení a předání díla je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% za prvních 5
dnů a dále 0,5% za každý další den, max. však do výše 30% z ceny díla.

2. Za nesplnění terminu odstraněni vady díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli za
každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% každý den prodlení, max.
však do výše 30% z ceny díla.

3. Zaplacení touto smlouvou dohodnutých smluvních pokut nemá vliiv na povinnost
náhrady způsobených škod. N'áhradu škody lze proto požadova't vedle zaplacené
smluvní pokuty.

6. Platební podmínkY, fakturace

6.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Faktura bude objednateli předána při převzetí
dokončeného díla.

6.2 Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.
6.3. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.
6.4. Pokud zhotovitel vykoná jakékoliv vícepráce nebo mu vzniknou dodatečné náklady a

budou odsouhlaseny oběma stranami, bude takováto dodatečná částka zahrnuta do
příslušné faktury odděleně.

6.5. Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo
- název, sídlo, lČ, DIČ zhotovitele a objednatele
- číslo účtu zhotovitele



- předmět plnění
- fakturovaná částka
- den vystaveni a splatnost faktury

7. Předáni díla

7.1. Věci, které zhotovitel podle této smlouvy opatřil k provedení díla jsou jeho
vlastnictvím a nese nebezpečí škod na těchto věcech až do doby předání a převzetí
díla objednatelem. Hotové dílo přechází jako celek do vlastnictví objednatele
podpisem předávacího protokolu. Dnem předání díla nabývá objednatel k předmětu
díla vlastnické právo a tímto dnem na objednatele přechází nebezpečí škody na
zhotoveném díle.

7.2. Zhotovitel předloží při předáni dokončeného díla potřebné doklady :

· předávací protokol,
· provozní předpisy, návody na obsluhu, záruční list.

8. Záruka

8.1. Zhotovitel poskytne záruku na dílo 24měsľců od sepsáni zápisu o předání a převzetí
díla.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Obě strany proh|ašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
9.2. Právni vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.
9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1

zhotovitel.
9.4. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Tato

smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Ve Strážnici dne : 7.4.2017
Za objednatele:

V Brně dne:


